
ZOLLER

German HUB 2024
プライベートショー開催のご案内

この度、ZOLLER大阪ショールームにて、プライベートショーを開催いたします‼
ZOLLER以外にも多くのメーカー様に出展いただき、日本とドイツの優れた商品を数多く展示いたします。

この展示会は、多くの情報を結集し、皆様に余すことなく発信するプラットフォームとなります。

ささやかではありますが、ドイツ料理、ドイツビールなどをお楽しみいただくコーナーも用意しております。

お忙しい中ではございますが、是非ともご来場賜りますようご案内申し上げます。

日時

22024
年 月 1 2日 日木 金

10:00 ～ 17:00
• お車でお越しの際は、当社駐車場をご利用ください。

• お好きな時間にご来場、ご退出が可能ですが、参加者様の

人数把握のため、ご面倒ですが事前申込をお願いいたします。

会場

ZOLLER Japan 株式会社 大阪本社
〒564-0033 大阪府吹田市東御旅町5番11号

Tel 06-6318-1910 / FAX 06-6318-1911

高精密CNC工具研削盤

モジュールm0.2～m8.0対応した

超硬ギヤスカイビング

高精度かつ高能率な歯車加工を実現

German & Japanese Collaboration

出展メーカー

ダイヤモンド / CBN

研削・切削工具

ツールプリセッター 工具測定機 3Dスキャン測定機

お申込みはウラ面をご確認ください（専用フォーム、またはFAX・メール）

ハイエンドCAD/CAM

Zollerダイレクト接続

現場のデジタルツイン

油圧ツールホルダー

TENDO-EC

センタリングバイス

KSC3



German HUB 2024プライベートショー お申込み方法

 お申込み専用フォーム

• 右のQRコードからお申込みフォームに必要事項をご記入の上送信ください。

• ご記入いただいたメールアドレス宛に受付完了のメールを送信いたします。

下記のお申込み方法よりいずれかお選びください。

 FAX・メールでのお申込み

• 必要事項をご記入の上、下記までご返信ください。

Fax：06-6318-1911 メール：event@zoller-jp.com

• ご記入いただいたメールアドレス宛に受付完了のメールを送信いたします。

貴社名

ご住所

Tel : Fax :

参加者様お名前
ご所属部署・役職： お名前：

ご所属部署・役職： お名前：

ご所属部署・役職： お名前：

ご所属部署・役職： お名前：

ご所属部署・役職： お名前：

メールアドレス

来場時間 2 / 1（木）午前 2 / 2（金）午前

2 / 1（木）午後 2 / 2（金）午後

ご来場手段 お車

電車、タクシー

新大阪駅まで送迎を希望

＊当プライベートショー参加費はすべて無料となっております。

＊ご来場者様多数の場合は入場制限をさせていただく場合がございます。

＊新大阪駅送迎をご希望のお客様には、受付完了のメールに送迎場所の詳細を送付いたします。

＊同業他社様にはお申込み、ご参加をご遠慮いただいております。

御堂筋線

江坂駅
阪急

吹田駅

阪急

下新庄駅

阪急

上新庄駅

479

ネッツトヨタ

セブンイレブン

ZOLLER

Japan

内環状線

至 新大阪

至 千里中央

至 梅田

N

【アクセス】

〒564-0033

大阪府吹田市東御旅町5番11号

Tel 06-6318-1910 / FAX 06-6318-1911

阪急吹田駅 から約10分

御堂筋線江坂駅 から約15分

御堂筋線新大阪駅 から約15分

お車でのご来場

ZOLLER Japan 株式会社
大阪本社

【個人情報の取り扱いについて】

当社では、本人の同意を得ることなく個人情報を第三者に提供

することはございません。

このお申込書にご記載いただいた情報は今後の営業活動、情報

配信に使用させていただく場合がございます。

代表者様

台

お申込みフォーム

□ □
□ □

□
□

□


	スライド 1
	スライド 2

	fill_2: 
	fill_3: 
	Tel: 
	Fax: 
	fill_7: 
	fill_8: 
	fill_9: 
	fill_10: 
	fill_11: 
	fill_1: 
	fill_12: 
	toggle_1: Off
	toggle_2: Off
	toggle_3: Off
	toggle_4: Off
	fill_13: 
	undefined: Off
	fill_14: 
	undefined_2: Off
	fill_15: 
	undefined_3: Off
	fill_4: 


